Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2021 года                                                                                          № 26

с. Ага-Хангил

О проведении инвентаризации муниципального имущества сельского поселения «Ага-Хангил»

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 21 ноября 1996 года № 129 – ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства Финансов России от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», в целях выявления фактического наличия имущества и его соответствия с данными бухгалтерского учета, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести инвентаризацию муниципального имущества администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
2. Создать рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения – Дашиева Жаргалма Балдоржиевна;

Члены комиссии:

Главный специалист – Дондокова Эржена Батожаргаловна;

Ведущий специалист – Бадараева Цырегма Бадмаевна.

3. К инвентаризации приступить 29 ноября 2021 года и завершить 10 декабря 2021 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил» Ц.Б. Бадараеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

Ц.Б. Бадараева
Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2021 года                                                                                        № 47

с. Ага-Хангил

О проведении инвентаризации муниципального имущества сельского поселения «Ага-Хангил»

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 21 ноября 1996 года № 129 – ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства Финансов России от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» в целях выявления фактического наличия имущества и его соответствия с данными бухгалтерского учета, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести инвентаризацию муниципального имущества администрации сельского поселения «Ага-Хангил».

2. Создать рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения – Дашиева Жаргалма Балдоржиевна;

Члены комиссии:

Главный специалист – Болотова Дичигма Дамбаиевна;

Ведущий специалист – Бадянова Зинаида Владимировна.

3. К инвентаризации приступить 14 декабря 2020 года и завершить 17 декабря 2020 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на З.В. Бадянову ведущего специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

З.В. Бадянова